PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura do Município de Siqueira
Campos-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de
Abertura Nº 01/2019, torna público, a EXCLUSÃO DAS INSCRIÇÕES, dos candidatos abaixo
relacionados, em razão da solicitação da devolução da taxa de inscrição conforme Retificação do
Edital de abertura publicado na data de 19/09/2019, devido à alteração da data da realização da
prova objetiva.

Art. 1º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

INSC NOME CARGO

118837 FISIOTERAPEUTA LUIS EDUARDO GOULART SILVA

120913 ENFERMEIRO MARIANE GRACIANO DUARTE

119772 AGENTE ADMINISTRATIVO DANIEL PORFIRIO MARQUES

119606 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSANGELA APARECIDA DE CARVALHO DE MELO

121929 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA

122040 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FRANCISCO AGUIAR DOS SANTOS

118463 AGENTE ADMINISTRATIVO ALESSANDRO MESSIAS

120310 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ZENAIDE NUNES DA ROSA

Siqueira Campos-PR, 11 de Outubro de 2019.

CARLOS ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO

EDITAL N.º _____/2019
EDITAL DE EXCLUSÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL N.º 04/2019
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO – EXCLUSÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019